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DEVIZ  LOCAL №  

  
Valoarea de deviz  ___944883__________ lei 

Intocmit in preţuri  curente  

 

№ 

 crt. 

Simbol norme 

şi Cod  
resurse   

 

Denumire lucrări şi cheltuieli       

 

U.M.  

Cantitate 

conform 
datelor din 

proiect 

Valoarea de deviz, lei 

Pe unitate 

de măsură 
 

Total 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

  Total borderou de resurse № :     

   Manopera: 

 1.       

 2.       

 3.       

 4.       

 5.       

 6.       

 7.       

 8.       

 9.       

  Total manopera     

   Materiale: 
 1.       

 1. 

DC05A 

Imbracaminte din beton cu ciment la 

drumuri intr-un singur strat , cu grosimea 

de 15 cm C 20/25 S3 M350 M3 4037.96   

  1422102205512 Beton in banda pentru longrine M3 24.228 1500 36342 

  1422102205515 Beton in imbracaminte  M3 605.694 1500 908541 

 2.       

 3.       

 7.       

 8.       

 9.       

 10.       

 11.       

 12.       

 13.       

 14.       

 15.       

 16.       

 17.       

 18.       

 19.       

 20.       

 21.       



 37.       

  Total materiale de construcţii     

   Utilaje de construcţii: 
 1.       

 2.       

 3.       

 4.       

 5.       

 6.       

 7.       

 8.       

 9.       

 10.       

 11.       

 12.       

 13.       

 14.       

 15.       

 16.       

 17.       

 18.       

  Total utilaje de construcţii     
  

 Total:    

 Cheltuieli directe  lei   

 Asigurarea sociala 24,00 %   

 Transportarea materialelor 10,00 %   

 Total 100,00 +   

 Cheltuieli de regie 14,50 %   

 Benefciu 6,00 %   

 Total 100,00 +   

 TVA 20,00 %   

 
Total deviz: 

 
944883 

lei  

 
Intocmit   Ungureanu Ion 

                                       (funcţia, semnătura) 

Verificat  Ungureanu Ion 
                                      (funcţia, semnătura) 
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